
łogosławiony Carlo Acu-

tis, który w swojej mło-

dości odkryłeś jak bli-

sko nas, młodych, jest 

Jezus w Eucharystii, pro-

simy naucz nas jak modlić się tak, jak Ty 

w czasie ziemskiego życia. Zwracamy się 

jako przedstawiciele młodych naszej para-

fii, którzy pragniemy mieć życie i mieć je 

w obfitości. Pragniemy już dziś szukać Kró-

lestwa Niebieskiego i Jego sprawiedliwości. 

Nasza wiara i nasze serce są młode, rady-

kalne i otwarte. Potrzebujemy patrona i Cie-

bie pragniemy obrać sobie za naszego prze-

wodnika duchowego, tak, abyśmy 

na drogach tego świata nie pogubi-

li się. Wiele w nas zapału do czy-

nienia świata lepszym, zmienia-

nia niemożliwego i chęci sięgnięcia 

nieba. Wołamy do Ciebie bł. Carlo 

o mądrość życiową. Chcemy bez-

pieczni cieszyć się tym co otrzymu-

jemy, korzystać z tego co jest nam 

dane: z nowych technologii, odkryć nauki, 

rozwiązań życiowych, które wypracowali 

nasi rodzice. Natchnij nasze serca, abyśmy 

umieli korzystać z czasu ucząc się słuchać 

siebie nawzajem, dbając o swoją aktywność 

fizyczną i duchową. Cały świat dziś pędzi, 

czas ulatuje, a nam przybywa lat i doświad-

czenia. Zdajemy sobie sprawę, że naszym 

zadaniem jest przejście od wiary rodziców, do 

odkrycia wiary we własnym życiu i wytrwa-

nie w niej na dobre, i na złe. W życiu, choćby 

się wydawało, że zostaliśmy sami, Bóg żywy 

i prawdziwy, zawsze pozostaje między nami, 

szczególnie w tajemnicy Eucharystii. 

Bł. Carlo Acutis, prosimy Cię byś zawsze 

przynaglał nas do pełnego uczestnictwa we 

Mszy św., odkrywając tajemnice Sprawiedli-

wości i Bożego Miłosierdzia. Daj nam zrozu-

mieć postawę Syna Marnotrawnego, który 

mimo ciężaru winy i młodzieńczej dumy, 

zwraca się do Ojca, i gdy jest jeszcze daleko, 

odkrywa jak bardzo Ojciec na niego czekał. 

Wlej w nasze serca nadzieję, że Bóg pełen mi-

łosierdzia, w sakramencie pokuty i pojedna-

nia, odkryje w nas piękno stworzenia. 

W naszym wieku bardzo ważna jest także 

Miłość, która nie pozwala nam żyć bez celu. 

Ważna jest dla nas zarówno Miłość do Boga, 

jak i do drugiego człowieka. Prosimy 

Ciebie, nasz Patronie, niech nasze 

emocje i uczucia zawsze służą od-

krywaniu Boga i drugiego człowie-

ka w pełni ich wartości, i godności. 

Nie pozwól, abyśmy kiedykolwiek 

byli zaślepieni pustą przyjemno-

ścią, zyskiem czy egoizmem. Daj 

nam cieszyć się zaufaniem i miło-

ścią przyjaciół, którzy nas otaczają. Otwie-

raj nas na nowe wartościowe relacje. Spraw, 

abyśmy poznawszy prawdziwą miłość, jaką 

Bóg nas obdarzył, umieli odróżnić prawdzi-

wą Miłość od naszych wyobrażeń.

 Spraw bł. Carlo abyśmy, pełni wdzięczności, 

umieli modlić się jedni za drugich. Każdy 

z nas, młodych duchem i sercem, dziś zda-

je sobie sprawę, że urodziliśmy się orygina-

łami i takimi chcemy pozostać przyzywając 

wstawiennictwa bł. Carlo Acutis. Amen
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